

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i usług w ramach programu Cyfrowa Gmina”, dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”

Nasz znak: WZP.271.20.2022

Żagań, dnia 15 grudnia 2022 r.

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zmianami), w związku ze złożonym przez jednego z Wykonawców zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający przekazuje Państwu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

W dokumencie OPZ w pozycji Urządzenie do backupu jednym z modeli spełniających wymagania Zamawiającego byłoby urządzenie QNAP TS-883XU-RP, które niestety zostało wycofane przez producenta z oferty (EOL).

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie nie gorsze parametrami, w szczególności:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością instalacji 12 dysków 3,5” SATA3 o pojemności do 22TB każdy oraz dodatkowo 6 dysków 2,5” SATA?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 4 rdzeniowym procesorem klasy Intel Xeon D, o taktowaniu do 3,2 GHz?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 3 slotami PCIe, w tym 2 x PCIe3x4 i 1 x PCIe2x4, przy czym jeden ze slotów miałby preinstalowaną fabrycznie kartę 10 Gb/s?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 2 portami 2,5 GbE RJ45 zamiast 4 portów 1 GbE RJ45?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 2 porty USB 3.2 Gen1 (zamiast portów określonych w OPZ)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 2 redundantne zasilacze o mocy 550W każdy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcjonalności: serwera poczty, serwera wydruku? Funkcje takie na urządzeniu mogłyby być realizowane po zainstalowaniu dedykowanych do tych funkcjonalności maszyn wirtualnych oraz zewnętrznych aplikacji oferujących takie funkcjonalności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści, jeśli na urządzeniu mogłyby być realizowane po zainstalowaniu dedykowanych do tych funkcjonalności maszyn wirtualnych oraz zewnętrznych aplikacji oferujących takie funkcjonalności.

**Z poważaniem
BURMISTRZ
Andrzej Katarzyniec**